СОВЕТ КРИВООЗЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН
423051, Аксубаевский район, с. Кривоозерки,

ул. Ленина, 9а, тел. 884344 4-43-45

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКСУБАЙМУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫКӘКРЕКҮЛ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423051 Аксубай районы, Кәкре Күл авылы ,
Ленина ур. 9а, тел. 884344 4-43-45

Krozer.Aks@tatar.ru

ИНН 1603004871 КПП 160301001 ОГРН 1061665002519 БИК019205400 Р/С 03231643926044151100 ОТДЕЛЕНИЕ - НБ РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН БАНКА РОССИ И //УФК ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН [-.КАЗАНЬ

РЕШЕНИЕ

№59 от 13 июля 2023 года

О признании утративших силу отдельных решений Совета Кривоозерского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики

Татарстан

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с
законодательством, Совет Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района решил:

1. Признать утративших силу решение Совета Кривоозерского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 22.05.2020 года № 128 «О порядке предоставления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы
местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные
должности либо должности главы местной администрации по контракту в
муниципальном образовании «Кривоозерское сельское поселение Аксубаевского
муниципального района»;

- от 19.05.2021 года № 24 «О внесении изменений в решение Совета
Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского района Республики Татарстан от
22.05.2020 №128 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими
на замещение муниципальной должности либо должности главы местной
администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо
должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании
«Кривоозерское сельское поселение Аксубаевского муниципального района»;

- от 27.10.2022 № 47 «О внесении изменений в решение Совета Кривоозерского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от
22.05.2020 №128 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими
на замещение муниципальной должности либо должности главы местной
администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо
должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании
«Кривоозерское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района ЬКр://ак5иЬауеуоЛа1агз{ап.ги., и опубликовать на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru, а также
информационных стендах Кривоозерского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан.

mailto:Krozer.Aks@tatar.ru

т

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Кривоозерского сельского
Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан

поо

С.С.Елисеев

V